πύργους: 

Στη Γ.Μ. 400kV ΑΡΑΧΘΟΣ – ΑΕΤΟΣ (ΑΑΕ), 
       Στη Γ.Μ. 150kV ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ – ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,    
       Στη Γ.Μ. 150kV ΑΡΑΧΘΟΣ – ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ  
       και στις εγκαταστάσεις των ΥΒ καλωδίων ΑΕΤΟΥ και ΔΡΕΠΑΝΟΥ» 
συνολικού προϋπολογισμού είκοσι μία χιλιάδων ευρώ (€21.000,00), πλέον ΦΠΑ. 

Ονοματολογία CPV:  43210000, 43500000 

Η προκήρυξη της παρούσας διακήρυξης καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) με αριθμό AΔΑΜ: 18PROC003903333 / 26.10.2018 

Αρχές εφαρμοζόμενες στη διαδικασία σύναψης σύμβασης

[...]

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

(ΑΔΜΗΕ) Α.Ε./  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΟΔΟΣ: ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89, ΑΘΗΝΑ 

ΤΚ: 104 43  

FΑΧ: +30 210 519 2326  

Άρθρο 2 

Προϋπολογισμός Έργου-Σύστημα προσφοράς 

1. Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των είκοσι μία χιλιάδων ευρώ (€21.000,00), 
πλέον ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

2.  Οι διαγωνιζόμενοι συμπληρώνουν χωρίς σχόλια, όρους και προϋποθέσεις τον πίνακα 
οικονομικής προσφοράς του Τεύχους 3.  

Άρθρο 3 

Τεύχη Δημοπράτησης 

1. Τα παρακάτω έγγραφα αποτελούν ένα ενιαίο σύνολο και απαρτίζουν συνολικά τα Τεύχη